

Kloakgods.dk ApS

Hadsundvej 12D, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 88 36 72

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Martin Hindsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kloakgods.dk ApS Hadsundvej 12D 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 88 36 72
	Stiftet: 25. april 2010
	Hjemsted: Hvidovre Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Martin Hindsberg
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Strandgade 3, 1401 København
Dattervirksomheder	Danspar Rådgivning & Forhandling ApS, Rødovre Kloakgods ApS, Rødovre Trendhair ApS, Herlev
Kapitalinteresse	Winston United Danmark ApS, Rødovre

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-20	-14	501	232
Resultat før finansielle poster	-8	-20	-14	501	232
Finansielle poster, netto	-139	80	466	-362	-218
Årets resultat	-152	56	448	22	-39
Balance:					
Balancesum	792	889	937	1.057	788
Egenkapital	604	756	812	418	396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og formueformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.387	-19.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-129.955	41.504
Indtægt af kapitalinteresse	-36.563	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.612	36.792
Andre finansielle indtægter	4.747	1.359
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.684	-107
Resultat før skat	-147.230	59.819
2 Skat af årets resultat	-4.929	-3.931
Årets resultat	-152.159	55.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.800
Disponeret fra overført resultat	-152.159	-55.912
Disponeret i alt	-152.159	55.888

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	463.712	643.152
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.712</u>	<u>673.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>463.712</u>	<u>673.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.008	213.192
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	13.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>287.445</u>	<u>213.192</u>
Likvide beholdninger	<u>40.513</u>	<u>3.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.958</u>	<u>216.267</u>
Aktiver i alt	<u>791.670</u>	<u>889.419</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	81.000	81.000
	Overført resultat	<u>523.016</u>	<u>675.175</u>
	Egenkapital i alt	<u>604.016</u>	<u>756.175</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>23.862</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>23.862</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	160.532	0
6	Selskabsskat	15.815	98.756
	Anden gæld	<u>11.307</u>	<u>10.626</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.654</u>	<u>109.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>187.654</u>	<u>133.244</u>
	Passiver i alt	<u>791.670</u>	<u>889.419</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	81.000	731.087	812.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.912	-55.912
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111.800	111.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-111.800	-111.800
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>81.000</u>	<u>675.175</u>	<u>756.175</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.159	-152.159
	<u>81.000</u>	<u>523.016</u>	<u>604.016</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.442	0
Andre finansielle omkostninger	3.242	107
	6.684	107
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.929	3.931
	4.929	3.931
	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	131.001	131.001
Kostpris 30. september 2022	131.001	131.001
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-105.471	-187.931
Årets resultat	-129.955	82.460
Nedskrivninger 30. september 2022	-235.426	-105.471
Modregnet i tilgodehavender	568.137	617.622
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	568.137	617.622
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	463.712	643.152

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kloakgods.dk ApS
Danspar Rådgivning & Forhandling ApS, Rødovre	100 %	-568.137	49.485	0
Kloakgods ApS, Rødovre	100 %	182.187	-247.923	182.187
Trendhair ApS, Herlev	100 %	281.525	68.483	281.525
		-104.425	-129.955	463.712

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	20.000		
Kostpris 30. september 2022	20.000	20.000		
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-55.000	-14.044		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.689	-41.830		
Andre kapitalbevægelser 1	-874	874		
Nedskrivninger 30. september 2022	-91.563	-55.000		
Modregnet i tilgodehavender	71.563	35.000		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	71.563	35.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kloakgods.dk ApS
Winston United Danmark ApS, Rødovre	50 %	-143.125	-71.379	0
		-143.125	-71.379	0
		30/9 2022	30/9 2021	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2021		30.000	30.000	
Afgang i årets løb		-30.000	0	
Kostpris 30. september 2022		0	30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		0	30.000	

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021	122.618	98.756
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-98.756</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	23.862	98.756
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	24.068
Betalt acontoskat for indeværende år	-8.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-47</u>	<u>-206</u>
Skyldig selskabsskat	15.815	122.618
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>-23.862</u>
	<u>15.815</u>	<u>98.756</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr.